a detto valore viene applicato un coefficiente di deprezzamento del 15% per tenere in considerazione 

l’assenza di garanzia da vizi dei beni venduti nell’ambito della procedura esecutiva, pertanto il valore 

del Lotto risulta pari a: 

Vlotto= € 2.702.941,00 x (100% - 15%) = € 2.297.499,85 arrotondato ad € 2.297.000,00 (Euro 

duemilioniduecentonovantasettemila/00) 

Padova, 06 ottobre 2022 
          Il perito 
                           dott. ing. Marco Mazzei 

ELENCO ALLEGATI 

All. n° 1: Planimetria allegata alla Concessione gratuita per opere edilizie n° 53, prot. 1122/T (anno 

1981). 

All. n° 2: